PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.09.2012

         № 2147
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 31.08.2010 № 1516 «Об утверждении ведомственной  целевой  программы «Создание современной топографо-геодезической основы муниципального образования город Мурманск» на 2011-2012 годы»

(в ред. постановлений от  19.09.2011 № 1688, 09.12.2011 № 2463)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,       Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, руководствуясь пунктом 2.9 Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Мурманска, утвержденного постановлением администрации города Мурманска от  08.09.2011 № 1624 , п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от   31.08.2010  № 1516  «Об утверждении ведомственной  целевой  программы  «Создание современной топографо-геодезической основы муниципального образования город Мурманск» на 2011 - 2012 годы» (в ред. постановлений от  19.09.2011 № 1688, 09.12.2011 № 2463) следующие изменения:
- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
 «4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Пионковскую С.С.».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 31.08.2010 № 1516 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание современной топографо-геодезической основы муниципального образования город Мурманск»  на 2011 - 2012  годы»  (в ред. постановлений от 19.09.2011 № 1688, 09.12.2011 № 2463) следующие изменения:
2.1 Строку «Объемы и источники финансирования по годам реализации»  Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
 «Объем финансовых средств из бюджета муниципального образования город Мурманск на реализацию Программы составляет 20 308,8 тыс. руб., в том числе в 2011 году – 5850,0 тыс. руб., в 2012 году – 14 458, 8 тыс. руб.».
2.2  В разделе 3 «Перечень программных мероприятий» и разделе 5 «Обоснование  потребности  в  необходимых  ресурсах» цифры «21 046,4» заменить цифрами «14 458,8», цифры «26 896,4» заменить цифрами «20 308,8».

3. Отделу   информационно – технического   обеспечения   и   защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
4. Редакции газеты «Вечерний  Мурманск» (Червякова Н.Г.)  опубликовать настоящее постановление.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Пионковскую С.С.
Глава администрации
города Мурманска

             А.И. Сысоев
PAGE

_1194937942.bin